«Утверждаю»
Директор ООО «Пульс»
Белоконь Е.П.
_______________
01.01.2025 г.
Код
Код по
номенклатуре

10.2 А05.10.001 Регистрация электрокардиограммы 1 исследование 250
10.3 А05.10.004
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
1 исследование 250
10.4 А05.10.003
Холтеровское мониторирование
сердечного ритма
1 исследование 1300
10.5 A12.09.002
Исследование дыхательных объемов с
применением лекарственных препаратов
(спирография с пробами)
1 исследование 1100
10.6 A12.09.002.001
Исследование неспровоцированных
дыхательных объемов и потоков
(спирография)
1 исследование 800
10.7 А05.10.008
Суточное мониторирование
артериального давления и ЭКГ
(СМАД+ЭКГ)
1 исследование 2200
10.8 А04.10.002 Эхокардиография (УЗИ сердца) 1 исследование 1200
10.9 А04.12.005.003
Дуплексное сканирование
брахиоцефальных артерий с цветным
доплеровским картированием кровотока
(УЗДС головы и шеи)
1 исследование 1200
10.10 А04.12.005.005
Дуплексное сканирование вен шеи (для
химиотерапии онкобольным)
1 исследование 1200
10.11 А04.12.019
Транскраниальное дуплексное
сканирование сосудов головного мозга с
нагрузочными пробами (ТКДС с
функциональными пробами)
1 исследование 1700
10.12 А04.12.006
Дуплексное сканирование сосудов
(артерий и вен) нижних конечностей
(УЗД сосудов н/к)
1 исследование 3200
10.13 А04.12.006.001
Дуплексное сканирование артерий
нижних конечностей (УЗД артерий н/к)
1 исследование 1700
10.14 А04.12.006.002
Дуплексное сканирование вен нижней
конечности (УЗД вен н/к)
1 исследование 1700
10.15 А04.12.006.001
Дуплексное сканирование артерий
нижней конечности (УЗД артерий н/к)
1 исследование 900 1 конечность
10.16 А04.12.006.002
Дуплексное сканирование вен нижних
конечностей (УЗД вен н/к)
1 исследование 900 1 конечность
10.17 А04.12.005
Дуплексное сканирование сосудов
(артерий и вен) верхних конечностей
(УЗД сосудов в/к)
1 исследование 3200
10.18 А04.12.005.002
Дуплексное сканирование артерий
верхних конечностей (УЗД артерий в/к)
1 исследование 1700
10.19 А04.12.005.003
Дуплексное сканирование вен верхней